Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

 UBND thành phố nhận được phản ánh, kiến nghị của ông Phạm Văn Xuân

gửi về Văn phòng Chính phủ, mã phản ánh kiến nghị: PAKN.20230806.0025. Nội

dung: Phản ánh, kiến nghị yêu cầu giải quyết hồ sơ xin đăng ký và cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lần đầu theo giấy tiếp nhận và trả kết quả số H33.29-

230605-0022 ngày 05/6/2023 của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo tình hình, kết quả giải quyết phản

ánh, kiến nghị của ông Phạm Xuân Văn đến Văn phòng Chính phủ như sau:

 Ngày 18/11/2024, Ủy ban nhân dân thành phố đã ký cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số phát hành DD 667508, thửa đất số 17, tờ bản đồ số 52, diện

tích 317,8 m2, địa chỉ thửa đất ấp Suối Mây, xã Dương Tơ, thành phố Phú Quốc

cho ông Phạm Xuân Văn, sinh năm 1962, căn cước số 044062000235 và bà Bùi

Thị Thường, sinh năm 1959, căn cước số 044159000211, cùng địa chỉ số 23/17

đường Huỳnh Phan Hộ, phường Bình Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

Ngày 20/11/2024, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố Phú Quốc

đã liên hệ ông Văn đến nhận giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Đến ngày

25/12/2024, ông Phạm Xuân Văn đã liện hệ Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

thành phố Phú Quốc nhận Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC

Số:            /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quốc, ngày        tháng     năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- LĐVP, Thu Thảo;

- Bộ phận TN và TKQ TP;

- Lưu: VT, ntduong.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Quốc Toàn

V/v xử lý phản ánh, kiến nghị

của ông Phạm Xuân Văn và

bà Bùi Thị Thường

		2025-01-03T15:14:00+0700

		2025-01-03T16:49:05+0700
	Ngô Thanh Xuân

		2025-01-06T14:12:49+0700
	Nguyễn Lê Quốc Toàn

		2025-01-07T09:56:18+0700

		2025-01-07T09:56:18+0700

		2025-01-07T09:56:18+0700

		2025-01-07T09:56:18+0700